Ostsachsischer Keglerverband e.V.
OKV-Meisterliga-Senioren 17-18

5. Spieltag Saison 2017/18 28.10.2017
Ergebnisse
Konigsbricker KV WeiR-Rot 1. - KV Bautzen 1951 1. 3055 2922
TSV Radeburg 1. - KSV Pulsnitz 1. 2919 2872
TSV Wehrsdorf 1. - SV GroRdubrau 1. 3109 2994
SV Motor Sornewitz 1. - SV TuR Dresden 1. 3073 3036
KV Bautzen-West 2. - SSV Turbine Dresden 1. 2973 2936
Tabelle
. Gesamt Auswarts Heim
PI. Club/Verein Sp. Sonder-
+P/-P Kegel Schnitt | +P/-P Kegel Schnitt | +P/-P Kegel Schnitt | wertung
1. KV Bautzen-West 2. 5 8:2 14963 2992,6 | 2:2 5.957 2978,5  6:0 9.006 3002,0
2. TSV Wehrsdorf 1. 5 8:2 14.889 2977,8 | 2:2 5.813 2906,5 | 6:0 9.076  3025,3
3. Konigsbriicker KV Weill-Rot1 5 6:4 15.261 3052,2 2:2 6.007 3003,5 4:2 9.254 3084,7
4. SV Motor Sérnewitz 1. 5 6:4 14941 2988,2 2:4 8.825 2941,7 4:0 6.116 3058,0
5. KV Bautzen 1951 1. 5 6:4 14932 2986,4 2:4 8.888 2962,7 4:0 6.044 3022,0 'I\":rtam
etzten
6. SSV Turbine Dresden 1. 5 6:4 14844 2968,8 | 0:4 5.864 2932,0 | 6:0 8980 2993,3 | spieltag
7. SVTuR Dresden 1. 5 4:6 14.897 2979,4 0:6 8.863 2954,3 4:0 6.034 3017,0
8. TSV Radeburg 1. 5 4:6 14.474 2894,8 2:4 8.685 2895,0 2:2 5.789 2894,5
9. KSV Pulsnitz 1. 5 2:8 14297 2859,4 | 0:6 8.609 2869,7 @ 2:2 5.688  2844,0

Top Ten der Woche

Heim Auswarts
Anders, Detlef 557 Kénigsbriicker KV WeiR-Rot 1. Herrmann,Matthias 545 KV Bautzen 1951 1.
Bar, Heiko 546 TSV Wehrsdorf 1. Kunze, Jirgen 541 SV GroRdubrau 1.
Diring, Falk 540 TSV Wehrsdorf 1. Koch, Siegfried 530 SV TuR Dresden 1.
Dirigen, Mathias 539 KV Bautzen-West 2. Schonherr, Gert 525 SSV Turbine Dresden 1.
Dittrich, Steffen 537 TSV Radeburg 1. Ritscher, Peter 518 SV GroRdubrau 1.
Schumann, Volkmar 534 SV Motor Sérnewitz 1. Schierz,Jiirgen 517 KV Bautzen 1951 1.
SplettstéRer, Jirgen 532 SV Motor Sérnewitz 1. Donath, Ralf 515 SV TuR Dresden 1.
Beutekamp, Veit 522 SV Motor Sornewitz 1. Lehmann,Hans-Jirgen 514 KV Bautzen 1951 1.
Throne, Heinz 522 TSV Radeburg 1. Leupold, Erhard 511 SSV Turbine Dresden 1.
Straul3, Volker 520 Konigsbricker KV WeiR-Rot 1. Herrler, Karl-Heinz 511 SV TuR Dresden 1.
Top Ten der OKV-Meisterliga-Senioren 17-18
PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL
1. Schierz,Jurgen KV Bautzen 1951 1. 5 525,75 529,33 515,00 517 556
2.  Kunze, Jirgen SV GroRdubrau 1. 5 526,44 541,50 496,33 541 542
3. Herrmann,Matthias KV Bautzen 1951 1. 5 525,00 528,00 516,00 545 neu
4. During, Falk TSV Wehrsdorf 1. 5 524,00 530,00 512,00 540 565
5. Anders, Detlef Kénigsbriicker KV WeiR-Rol 5 523,44 515,00 540,33 557 558
6. Ritscher, Peter SV GroRdubrau 1. 5 521,78 519,00 527,33 518 541
7. Bartho, Frank TSV Wehrsdorf 1. 5 509,78 509,50 510,33 509 528
8. Schénherr, Gert SSV Turbine Dresden 1. 5 510,11 512,00 506,33 525 526
9. SplettstoRer, Jirgen SV Motor Sérnewitz 1. 5 506,63 501,67 521,50 532 neu
10. Kriebel, Wolfgang SV Motor Sérnewitz 1. 5 505,13 501,33 516,50 509 549



Spiel-Nummer: 617

Spielergebnisse

Koénigsbriicker KV Wei-Rot 1. + 133 - KV Bautzen 1951 1.
Pantak, Adalbert 354 153 507 7 Schierz,Detlef 334 160 494 6
StrauR, Volker 343 177 520 9 Larisch,Klaus 299 119 418 7
Leuschel, Horst 349 152 501 5 Lehmann,Hans-Jiirgen 337 177 514 4
Bergmann, Edgar 336 123 459 7 Dettinger,Andreas 327 107 434 18
Eckardt, Steffen 358 153 511 9 Schierz,Jiirgen 365 152 517 4
Anders, Detlef 352 205 557 6 Herrmann,Matthias 365 180 545 3
2 Wertungspunkte 2092 963 3055 43 0 Wertungspunkte 2027 895 2922 42
Spiel-Nummer: 618
TSV Radeburg 1. + 47 - KSV Pulsnitz 1.
Throne, Heinz 362 160 522 4 Guhr, Frank 340 136 476 11
Wittke, Reiner 296 138 434 20 Schéfer, Frank 340 154 494 12
Mann, H.-Jlrgen 333 146 479 10 Menzel, Glinter 318 155 473 12
Ulbricht, Rolf 341 164 505 8 Hofs, Gerd 1.E 309 148 457 10
Dittrich, Steffen 1.E 336 201 537 1 Robisch, Harald 312 153 465 8
Maller, Helmut 328 114 442 11 Thielemann, Frank 342 165 507 2
2 Wertungspunkte 1996 923 2919 54 0 Wertungspunkte 1961 911 2872 55
Spiel-Nummer: 619
TSV Wehrsdorf 1. + 115 - SV Grof3dubrau 1.
Bar, Heiko 1.E 355 191 546 2 Kunze, Jirgen 364 177 541 8
Scherch, Georg 330 181 511 3 Paschke, Alois 356 155 511 7
Mieth, Frank 355 161 516 7 Dr.Stephan, Roland 341 157 498 7
Mothes, Klaus-Dieter 344 143 487 8 Kockritz, Werner 347 149 496 9
Bartho, Frank 363 146 509 6 Pretze, Gerd 319 111 430 17
Diring, Falk 371 169 540 4 Ritscher, Peter 342 176 518 1
2 Wertungspunkte 2118 991 @ 3109 30 0 Wertungspunkte 2069 925 2994 49
MBR
Spiel-Nummer: 620
SV Motor S6rnewitz 1. + 37 - SV TuR Dresden 1.
Beutekamp, Veit 336 186 522 1 Klein, Giinter 334 163 497 2
Kriebel, Wolfgang 354 155 509 10 Donath, Ralf 358 157 515 8
Kluge, Uwe 344 128 472 9 Krappmann, Klaus 350 132 482 13
Borrmann,, Harald 2.E 358 146 504 8 Herrler, Karl-Heinz 364 147 511 11
Schumann, Volkmar 347 187 534 5 Koch, Siegfried 353 177 530 9
Splettst6Rer, Jirgen 365 167 532 2 Marbach, Matthias 345 156 501 4
2 Wertungspunkte 2104 969 3073 35 0 Wertungspunkte 2104 932 3036 47
Spiel-Nummer: 621
KV Bautzen-West 2. + 37 - SSV Turbine Dresden 1.
Werner, Torsten 3.E 349 142 491 13 Leupold, Erhard 362 149 511 11
Zeidler, Rolf 2.E 332 148 480 11 Teichmann, Frank 328 112 440 16
Hofmann, H.-Jlrgen 2.E 363 129 492 17 Kempe, Rolf 343 160 503 11
Fritsch, Rolf-Peter 338 164 502 6 Kohl, Gerd 306 172 478 9
Dirigen, Mathias 335 204 539 2 John, Hans-Jirgen 358 121 479 16
Zimmermann, Jirger 2.E 337 132 469 13 Schonherr, Gert 363 162 525 8
2 Wertungspunkte 2054 919 2973 62 0 Wertungspunkte 2060 876 2936 71

X * - Anzahl Einsatze Nichtstammspieler

Roland Warlich
Staffelleiter(in)
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Spieler

Schierz,Jirgen
Kunze, Jiirgen
Herrmann,Matthias
Diring, Falk
Anders, Detlef
Ritscher, Peter
Bartho, Frank
Schonherr, Gert
SplettstoBer, Jirgen
Kriebel, Wolfgang
Marbach, Matthias
Schierz,Detlef
Throne, Heinz
Leuschel, Horst
Mann, H.-Jirgen
Herrler, Karl-Heinz
Koch, Siegfried
Guhr, Frank
Kockritz, Werner
Kempe, Rolf
Thielemann, Frank
John, Hans-Jiirgen
Schéfer, Frank
Ulbricht, Rolf
Rébisch, Harald
Krappmann, Klaus
Mothes, Klaus-Dieter
Teichmann, Frank
Menzel, Gunter
Larisch,Klaus
Pretze, Gerd
Beutekamp, Veit
Durigen, Mathias
Leupold, Erhard
Schumann, Volkmar
Fuhrmann,Egbert
StrauB, Volker
Eckardt, Steffen
Duda, Stanislaw
Mieth, Frank

Kohl, Gerd
Scherch, Georg
Fritsch, Rolf-Peter
Dr.Stephan, Roland
Kluge, Uwe

Rang- und Schnittliste OKV-Meisterliga-Senioren 17-18 Saison 2017/18

Club/Verein

KV Bautzen 1951 1.
SV GroRdubrau 1.
KV Bautzen 1951 1.
TSV Wehrsdorf 1.

Konigsbriicker KV WeiRR-Rot 1.

SV GroRdubrau 1.
TSV Wehrsdorf 1.

SSV Turbine Dresden 1.

SV Motor Sérnewitz 1.
SV Motor Sérnewitz 1.
SV TuR Dresden 1.

KV Bautzen 1951 1.
TSV Radeburg 1.

Konigsbriicker KV Weil-Rot 1.

TSV Radeburg 1.
SV TuR Dresden 1.
SV TuR Dresden 1.
KSV Pulsnitz 1.

SV GroRdubrau 1.

SSV Turbine Dresden 1.

KSV Pulsnitz 1.

SSV Turbine Dresden 1.

KSV Pulsnitz 1.
TSV Radeburg 1.
KSV Pulsnitz 1.

SV TuR Dresden 1.
TSV Wehrsdorf 1.

SSV Turbine Dresden 1.

KSV Pulsnitz 1.

KV Bautzen 1951 1.
SV GroRdubrau 1.

SV Motor Sérnewitz 1.
KV Bautzen-West 2.

SSV Turbine Dresden 1.

SV Motor Sérnewitz 1.

Konigsbricker KV WeilR-Rot 1.
Konigsbriicker KV WeilR-Rot 1.
Konigsbricker KV WeilR-Rot 1.

TSV Wehrsdorf 1.
TSV Wehrsdorf 1.

SSV Turbine Dresden 1.

TSV Wehrsdorf 1.

KV Bautzen-West 2.
SV GroRdubrau 1.

SV Motor Sérnewitz 1.

Nach Spieltag 1

IG AK

(%]
©

Jan 00
Jul 61
Jan 00
Aug 60
Dez 60
Jul 51
Nov 63
Jan 52
Mrz 59
Dez 49
Mrz 54
Jan 00
Jul 50
Feb 48
Jun 42
Mrz 55
Jun 51
Jan 65
Mai 44
Sep 52
Feb 48
Jul 41
Dez 57
Nov 60
Jun 55
Nov 40
Jul 61
Jul 52
Jun 52
Jan 00
Jul 61
Feb 62
Dez 51
Aug 39
Aug 44
Jan 66
Jun 56
Apr 62
Apr 54
Nov 62
Jul 56
Jun 66
Sep 44
Jan 52
Jun 62

Sen C
Sen A
Sen A
Sen A
Sen A
Sen B
Sen A
Sen B
Sen A
Sen B
Sen B
Sen A
Sen B
SenC
SenC
Sen B
Sen B
Sen A
SenC
Sen B
SenC
SenC
Sen B
Sen A
Sen B
SenC
Sen A
Sen B
Sen B
Sen A
Sen A
Sen A
Sen B
Sen C
Sen C
Sen A
Sen B
Sen A
Sen B
Sen A
Sen B
Sen A
Sen C
Sen B
Sen A
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\%
358,6
354,7
358,4
352,1
349,0
342,8
355,3
350,3
346,9
3380
345,8
340,1
346,3
346,1
344,6
3431
336,5
342,4
354,0
346,2
3391
350,1
340,4
3336
3285
335,8
330,0
334,2
3195
316,1
3224
351,5
354,0
361,2
351,3
360,2
335,2
342,0
3377
342,3
329,8
330,7
343,5
3337
346,0

Gesamt
A G

167,1 525,75
171,8 526,44
166,6 525,00
171,9 524,00
174,4 523,44
179,0 521,78
154,4 509,78
159,8 510,11
159,8 506,63
167,1 505,13
159,4 505,13
162,6 502,75
155,3 501,50
151,6 497,67
1524 497,00
154,6 497,75
159,8 496,25
153,0 495,38
140,9 494,89
144,6 490,78
144,5 483,63
1340 484,11
142,6 483,00
147,4 481,00
141,6 470,13
132,5 468,25
133,8 463,78
129,8 464,00
142,1 461,63
1350 451,13
124,7 447,11
179,5 531,00
167,3 521,33
156,5 517,67
160,5 511,83
149,2 509,33
165,8 501,00
1553 497,33
158,0 495,67
151,3 493,67
163,8 493,67
161,2 491,83
148,3 491,83
152,8 486,50
134,0 480,00

Range:

F
7,4
6,4
5,1
52
5,6
3,1
8,7
7,2
6,1
6,4
5,5
6,3
7,4
73
7,9
7,8
9,5
7,9
9,9
13,1
71
15,6
8,9
14,0
12,3
11,1
12,6
13,6
10,9
11,4
14,3
2,5
7,2
8,3
6,2
93
8,0
45
8,3
9,7
10,8
3,0
72
7,5
12,2

Sp
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\Y
363,0
361,5
360,7
351,0
347,0
3385
358,0
348,5
344,0
330,0
341,7
337,0
342,7
345,0
346,0
342,0
3383
3380
354,5
3495
344,3
3485
340,0
331,3
331,7
3393
320,5
3295
314,7
313,0
315,0
356,7
356,0
361,5
351,5
349,0
329,0
3280
3295
347,0
306,0
319,0
345,0
3395
3445

bis

74

Auswarts

A
166,3
180,0
167,3
179,0
168,0
180,5
151,5
163,5
157,7
171,3
157,0
165,7
157,7
155,0
153,7
152,0
164,0
147,7
142,5
152,5
151,3
121,5
144,0
147,3
142,7
127,3
130,5
124,0
138,0
133,0
120,5
177,3
162,0
150,0
156,5
151,5
159,0
147,0
155,5
157,0
172,0
159,0
151,0
151,0
128,0

G
529,3
541,5
528,0
530,0
515,0
519,0
509,5
512,0
501,7
501,3
498,7
502,7
500,3
500,0
499,7
494,0
502,3
485,7
497,0
502,0
495,7
470,0
484,0
478,7
474,3
466,7
451,0
453,5
452,7
446,0
4355
534,0
518,0
511,5
508,0
500,5
488,0
475,0
485,0
504,0
478,0
478,0
496,0
490,5
472,5

F
7,0
6,5
53
6,0
5,0
2,0
10,5
6,0
6,3
5,7
6,0
6,3
7,3
7,5
8,3
9,0
9,0
8,3
11,0
12,0
43
17,0
8,3
15,0
11,0
12,7
15,0
13,5
12,0
10,7
17,5
3,0
7,0
9,5
6,0
8,5
8,0
1,0
10,0
11,0
9,0
3,0
5,0
8,5
14,0
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345,5
341,0
351,5
354,3
353,0
351,3
350,0
354,0
355,5
362,0
358,0
349,5
357,0
348,3
340,5
346,5
331,0
355,5
353,0
339,7
3235
3533
341,5
340,5
319,0
325,0
349,0
343,7
334,0
3255
337,3
336,0
352,0
360,5
351,0
3825
341,3
356,0
354,0
3377
353,7
342,3
342,0
322,0
349,0

Heim
A
169,5
155,3
164,5
157,7
187,3
176,0
160,3
152,3
166,0
154,5
166,5
153,5
148,0
144,7
148,5
162,5
147,0
169,0
137,7
128,7
124,0
159,0
138,5
147,5
138,5
148,0
140,3
141,3
154,5
141,0
133,0
186,0
172,7
169,5
168,5
144,5
172,7
163,7
163,0
145,7
155,7
163,3
145,7
156,5
146,0

G
515,0
496,3
516,0
512,0
540,3
527,3
510,3
506,3
521,5
516,5
524,5
503,0
505,0
493,0
489,0
509,0
478,0
524,5
490,7
468,3
447,5
512,3
480,0
488,0
457,5
473,0
489,3
485,0
488,5
466,5
470,3
522,0
524,7
530,0
519,5
527,0
514,0
519,7
517,0
483,3
509,3
505,7
487,7
478,5
495,0

8,5
6,3
45
3,7
6,7
53
5,0
9,7
55
8,5
4,0
6,0
7,5
7,0
6,5
4,0
11,0
6,5
7,7
15,3
15,5
12,7
10,5
11,0
16,0
6,5
7,7
13,7
7,5
13,5
8,0
1,0
73
6,0
6,5
11,0
8,0
8,0
5,0
8,3
12,7
3,0
9,3
55
8,5

02.09.2017
2
heute SBL
E/A
517 556
541 542
545 neu
540 565
557 558
518 541
509 528
525 526
532 neu
509 549
501 540
494 511
522 566
501 504
479 527
511 515
530 neu
476 533
496 507
503 neu
507 neu
479 537
494 neu
505 541
465 507
482 neu
487 494
440 522
473 498
418 471
430 497
522 548
539 neu
511 535
534 535
540
520 neu
511 554
517 1

516 neu
478 512
511 neu
502 neu
498 neu
472 518



46.
47.
48.
48.
48.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

Dettinger,Andreas
Wittke, Reiner
Muiller, Helmut
Pantak, Adalbert
Michler, Dieter
Lehmann,Hans-Jlrgen
Klein, Guinter
Eichler, Rainer
Paschke, Alois
Nitschke, Ulrich
Werner, Torsten
Reuter, Ronald
Hollstein, René
Donath, Ralf
Wohnl, Veit
Kratzig, Klaus
Lochmann, Andreas
Borrmann,, Harald
Bergmann, Edgar
Gorne, Peter
Zeidler, Rolf

Guhr, Torsten
Eidner, Frank
Kihne, Peter
Zimmermann, Jirger
Hauffe, Rainer
Hofmann, H.-Jirgen
Kohler, Bernd
Habel, Dieter

Bér, Heiko

Dittrich, Steffen
Kaden, Helmut
Hinze, Maik

Pohl, Joachim
Mabert, Jorg
Schubert, Rainer
Otto, Gernot
Schandl, Rico

Erlauterung zur Rangliste:

Der Gesamtschnitt ergibt sich aus dem arithmetischen Mittel der Summe aller Auswartsspiele sowie dem Heimschnitt. Da somit (im Optimalfall) fur jede Bahn genau ein Wert in die Berechnung eingeht, wird die

KV Bautzen 1951 1.
TSV Radeburg 1.
TSV Radeburg 1.

Konigsbricker KV WeiR-Rot 1.

KV Bautzen-West 2.
KV Bautzen 1951 1.
SV TuR Dresden 1.
KV Bautzen-West 2.
SV GroRdubrau 1.
KV Bautzen-West 2.
KV Bautzen-West 2.
SV TuR Dresden 1.
KV Bautzen-West 2.
SV TuR Dresden 1.
SV TuR Dresden 1.
KV Bautzen 1951 1.
TSV Radeburg 1.

SV Motor Sérnewitz 1.

Kénigsbriicker KV Weilk-Rot 1.

TSV Radeburg 1.
KV Bautzen-West 2.
KSV Pulsnitz 1.

SSV Turbine Dresden 1.
Konigsbricker KV WeiR-Rot 1.

KV Bautzen-West 2.

Konigsbricker KV WeiR-Rot 1.

KV Bautzen-West 2.
SV Motor Sérnewitz 1.
TSV Wehrsdorf 1.

TSV Wehrsdorf 1.

TSV Radeburg 1.

TSV Radeburg 1.

TSV Radeburg 1.

KV Bautzen-West 2.
KV Bautzen 1951 1.
KV Bautzen-West 2.
SV GroRdubrau 1.

SV Motor Sornewitz 1.

Rangfolge anhand des Gesamtdurchschnittes bestimmt.
Beispiel: 3 Heimspiele (510, 520, 530 -> @ = 520); 3 Auswartsspiele (540, 530, 520) -> Gesamtschnitt = Mittelwert(® HS + alle Auswartsspiele) = Mittelwert (520 + (540 + 530 + 520)) = 527,5.
Wer nach der (Halb-)Serie auf weniger als sieben (vier) Bahnen gespielt hat, fallt aus der Wertung und wird gesondert unterhalb der Linie ausgewiesen.

Jan 00
Aug 64
Feb 49
Sep 57
Jul 52
Jan 00
Jul 49
Jul 62
Mrz 46
Nov 58
Jan 63
Okt 66
Nov 64
Mrz 67
Okt 67
Jan 00
Nov 57
Nov 52
Mrz 55
Jan 64
Jan 50
Sep 64
Jun 59
Nov 54
Jan 54
Jan 58
Mai 52
Aug 58
Jun 37
Mrz 65
Jan 64
Jan 55
Jan 00
Jan 50
Jan 00
Jan 49
Jan 00
Mai 67

Sen B
Sen A
Sen B
Sen B
Sen B
Sen A
Sen B
Sen A
Sen C
Sen A
Sen A
Sen A
Sen A
Sen A
Sen A
Sen B
Sen B
Sen B
Sen B
Sen A
Sen B
Sen A
Sen A
Sen B
Sen B
Sen B
Sen B
Sen A
Sen C
Sen A
Sen A
Sen B
Sen C
Sen B
Sen A
Sen B
Sen C
Sen A
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329,0
310,8
3135
371,5
3435
336,0
340,3
342,5
339,7
324,8
329,3
330,3
363,5
363,5
340,5
359,0
355,0
3485
3445
3435
339,0
340,5
352,5
332,0
333,0
319,0
349,0
308,0
291,0
355,0
336,0
330,0
352,0
349,0
327,0
342,0
335,0
337,0

119,2
125,2
120,7
161,0
178,8
176,3
168,0
164,3
133,0
148,5
141,8
140,0
164,0
161,0
183,0
161,0
159,0
151,5
143,0
141,0
146,0
141,0
129,5
147,5
145,5
156,0
120,0
150,0
150,0
191,0
201,0
195,0
171,0
172,0
179,0
162,0
164,0
147,0

448,17
436,00
434,17
532,50
522,25
512,33
508,25
506,75
472,67
473,25
471,00
470,33
527,50
524,50
523,50
520,00
514,00
500,00
487,50
484,50
485,00
481,50
482,00
479,50
478,50
475,00
469,00
458,00
441,00
546,00
537,00
525,00
523,00
521,00
506,00
504,00
499,00
484,00

15,7
16,7
14,5
8,5
43
5,3
3,3
5,5
11,0
11,3
11,3
14,7
5,0
7,0
1,5
3,0
7,5
7,0
6,5
6,5
10,0
11,5
16,5
14,5
11,5
6,0
18,0
10,5
12,0
2,0
1,0
3,0
4,0
6,0
6,0
8,0
2,0
11,0
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325,0
312,0
3125

331,0
3285
334,0
343,0
345,5
3130
320,0
332,0
381,0
358,0
340,5
366,0
355,0

353,0
343,5
346,0
353,0
373,0
332,0
329,0

335,0
284,0
291,0

352,0
349,0
327,0
342,0

337,0

104,5
120,0
120,0

172,0
166,0
163,0
156,0
128,5
147,0
144,0
127,5
187,0
157,0
183,0
150,0
159,0

163,0
141,0
144,0
145,0
115,0
147,5
159,0

111,0
143,0
150,0

171,0
172,0
179,0
162,0

147,0

429,5
432,0
432,5

503,0
494,5
497,0
499,0
474,0
460,0
464,0
459,5
568,0
515,0
585
516,0
514,0

516,0
484,5
490,0
498,0
488,0
479,5
488,0

446,0
427,0
441,0

523,0
521,0
506,0
504,0

484,0

18,0
17,0
15,5

7,0
6,5
2,0
4,0
13,5
12,0
9,0
16,5
2,0
8,0
i85
4,0
7,5

6,0
6,5
9,0
10,0
19,0
14,5
10,0

19,0
12,0
12,0

4,0
6,0
6,0
8,0

11,0

P R RPN NP NN P NN

L I S N N

337,0
308,5
3155
371,5
356,0
351,0
346,5
342,0
328,0
336,5
3385
327,0
346,0
369,0

352,0

348,5
336,0

332,0
328,0
332,0

337,0
319,0
363,0
332,0

355,0

336,0
330,0

335,0

148,5
135,5
122,0
161,0
185,5
197,0
173,0
172,5
142,0
150,0
139,5
165,0
141,0
165,0

172,0

151,5
123,0

148,0
137,0
144,0

132,0
156,0
129,0
157,0

191,0

201,0
195,0

164,0

Roland Warlich
Staffelleiter(in)

485,5
444,0
437,5
532,5
541,5
548,0
519,5
514,5
470,0
486,5
478,0
492,0
487,0
534,0

524,0

500,0
459,0

480,0
465,0
476,0

469,0
475,0
492,0
489,0

546,0

537,0
525,0

499,0

11,0
16,0
12,5
8,5
253
3,0
4,5
7,0
6,0
10,5
13,5
11,0
8,0
6,0

2,0

7,0
7,0

11,0
13,0
14,0

13,0
6,0
17,0
9,0

2,0

1,0
3,0

2,0

434
434
442
507

514
497

511

491

515

504
459

480

469

492

546
537

497
460
neu
558
556
548
545
544
neu
498
neu
492
568
534
539
524
537
neu
516
488
490
498
488
492
488
475
neu
489
441
neu
neu
525
523
521
506
504
499
484



